
JK Sørensen ApS

CVR-nr.: 41244941

Postrækken 9B
4684 Holmegaard

Årsrapport
1. marts 2022 - 28. februar 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2023

Kenneth Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JK Sørensen ApS
Postrækken 9B
4684 Holmegaard

CVR-nr.: 41244941
Regnskabsår: 01/03/2022 - 28/02/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. marts 2022 - 28. februar 2023 for JK Sørensen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holmegaard, den 29/03/2023

Direktion

Joy Sørensen

Kenneth Pallisgaard Sørensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejningsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på tkr. 24.339, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Selskabet forventer forbedret aktivitet og positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2022 - 28. feb. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		125.424	157.366
Resultat af ordinær primær drift		125.424	157.366
Øvrige finansielle omkostninger		-86.341	-88.178
Ordinært resultat før skat		39.083	69.188
Skat af årets resultat		-14.744	-134.613
Årets resultat		24.339	-65.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.339	-65.425
I alt		24.339	-65.425

Balance 28. februar 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.218.945	2.233.573
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.218.945	2.233.573
Anlægsaktiver i alt		2.218.945	2.233.573
Likvide beholdninger		73.108	71.870
Omsætningsaktiver i alt		73.108	71.870
AKTIVER I ALT		2.292.053	2.305.443

Balance 28. februar 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-31.928	-56.267
Egenkapital i alt		8.072	-16.267
Hensættelse til udskudt skat		65.637	52.487
Hensatte forpligtelser i alt		65.637	52.487
Deposita		55.500	46.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		55.500	46.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	13.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	5.125
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.154.250	2.203.798
Skyldig selskabsskat		1.594	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.162.844	2.222.423
Gældsforpligtelser i alt		2.218.344	2.269.223
PASSIVER I ALT		2.292.053	2.305.443

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde kr.	Boligdel mv. kr.	Afskr. beret. bygning mv. kr.
Kostpris primo	800000	500000	662500
Tilgang		89782	210548
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	800.000	589782	873048
Af- og nedskrivning primo	0	-11796	-17460
Årets afskrivning	0	-5898	-8730
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-17694	-26190
Regnskabsmæssig værdi ultimo	800.000	572088	846858

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret